ПРОТОКОЛ № 2

Заседание общественного Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Карталинском муниципальном районе

20.04.2018 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Клюшина Г.А. - исполняющий обязанности первого заместителя главы
Карталинского муниципального района, председатель Совета

Васильева А.С. - ведущий специалист отдела по экономике и муниципальным
закупкам Карталинского муниципального района, секретарь
Совета;

ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

Германов О.В.- глава Карталинского городского поселения;

Голова Г.В. - ведущий эксперт ЮУТПП;

Коломиец М.П. - начальник отдела по экономике и муниципальным закупкам
администрации Карталинского муниципального района;

Васильев О.Г. - индивидуальный предприниматель;

Шукшина С.С.- индивидуальный предприниматель;

Сысуев Ю.Н - директор ООО «Тур-Сервис»;

Никитенко А.В. - директор ООО «ВИД и К»;

]Цепетова Г.М - индивидуальный предприниматель;

Павлов Б.С. - уполномоченный по защите прав предпринимателей в
Карталинском муниципальном районе, руководитель ООО

«Рембытмашприбор»;
Петрова В.С. - и н д и в иду ал ы i ы й п редпри н и м а те л ь;

Кашин С.А.- индивидуальный предприниматель;

Кули-Заде Л.А,- директор некоммерческого партнерства «Союз
предпринимателей Карталинского муниципального района»

Макарова Г.Р. - начальник отдела юридической и
кадровой работы администрации Карталинского
муниципального района;

индивидуальный предприниматель;Маркадеев Ю.Ю.-

Сайгутин Ф.П. - глава крестьянского фермерского хозяйства «Сайгутина Ф.П.».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Мониторинг состояния и развития конкурентной среды на рынках
товаров и услуг на территории Карталинского муниципального района

СЛУШАЛИ:

1. Клюшина Г.А. -  исполняющий обязанности первого заместителя главы
Карталинского муниципального района предоставила на рассмотрение
анкеты потребителей, анкеты предпринимателей.

РЕШЕНИЕ:

Направить анкеты потребителей, анкеты предпринимателей для
проведения мониторинга в сельские поселения Карталинского
муниципального района.

Исполняющий обязанности первого заместителя
главы Карталинского муниципального района

секретарь
Алина Сергеевна Васильева